Yr1Bepxkaaro

I'maBa cenbCKOTro MOCEIEHUS

H.A.Benebe3neB
PEECTP myHuuunajabHOro umMyniecTsa
MYHHUITUITAJIHFHOTO 00pa3oBaHus XIJIeOCHCKOE_cellbcKoe noceleHue
Ha 01.11 2023 r.
PA3EJI I: HenBU/KHMOE HMYLIECTBO
CaezneHus
\9
YCTaHOBJIEH
Jata PexBu3utTh B
BO3HU JAOKYMCHTOB OTHOILICHUH
Ilnomans, u Pasm K- OCHOBaHHH MYH. UMYIL[-
KaﬂaCTp HUHBIC FOI[ Basanc Hauncie OCTaTO KazxaCTp €p HOBCH BO3HHKHO- Ba
L napameTpbl, BBOJIA 0-Bas 3eMe us Jara BEHI'Us OTrpaHUYEH.
HaumenoBan OBBIit oBas HHas Y-Hast CaezneHus 0
Ne Anpec (MECTOIOJIOKEHHUE) Xapakre- Hasnauenue B CTOMMOC b= MYHHU npekpa- (npekpa- (oOpemeneH
ue HOMEp CTOMMO | amopTH3a CTOH- paBoob-
H/l'[ HUMYIIECTBA pusyronme O6’I)€KTa OKCILTY Th HOTro - HICHUA H_[eHI/[ﬂ) IpaBa ) C
UMYyIIECTBaA UMymiec CTh, -, MOCTB, JjagaTeie
(usnueckue a- uMyliec | ywyac | maiabH npasa MYHHLIU- yKa3zaHHEM
TBa . pyo. pyo. pyo. o .
CBOMCTBA TaluO T-Ba TKa, on I1aaJIbHOU OCHOBaHUs
HMyIIECTBA ra cobcr cOOCTBEH- M JaThl UX
BCH- HOCTH Ha BO3-
HOCTH HUMYLIECTBO HUKHOBCHUSA
)5
npeKpanieH
s
IMoapa3nen 1.1: 3eMesIbHbIE YYACTKHU
Moapa3nen 1.2: 00 beKTHI (KMITHIIHOTO (pOHIA
AKT npuema
nepenavu
MYH.UMYILIECTBA
C. Xneﬁﬂoe, 36: 42.4 465382 01.01 Ha OCHOBAaHUU XnebeHckoe
1 KBaprtupa ya. 3apeuHas, 36:16:450101 m; . kmioe | 1971 223618 | 241764 .2006 Pemenus CeIBCKOe HeT
.4, kB2 1:127 ' roga HapOHBIX MOCENICHUE
nemytaToB Ne33
ot 29.12.2005
roja
AKT npuema
nepeaadu
MYH.MMYIIleCTBa
C. XuteoHoe, 36: 479 01.01 Ha OCHOBaHUU XnebeHckoe
2 Ksaprupa ya1. 3apeyHasi, 36:16:450101 ch, “ sknaoe | 1971 525750 286864 | 238886 .2006 Pemenus CeIBCKOE HET
.4, kB.4 1:129 : roga HapOJHBIX TIOCEIICHUE
nenyraToB Ne33
o1 29.12.2005
roja




Ksaprtupa

C. Xs1e0Hoe,
ya. 3apeyHas,
1.2, KB.8

32,2

KB. M

JKHJ10€

1972

316591

316591

01.01
.2006
rojaa

AKT npuema
nepeadn
MYH.AMYIIECTBa
Ha OCHOBAaHUH
Pemenus
HapOIHBIX
nemytatoB Ne33
ot 29.12.2005
rozga

XiebeHckoe
CeNbCKOe
MOCENICHIUE

HET

KBapTupa

C. XneoHoe,
yi. 3apeuHas,
.2, k.19

36:16:450101
1:119

474

KB. M

KHJI0€

1972

466038

219266

246772

01.01
.2006
rojaa

AKT nprema
nepeaavyn
MYyH.MMYILECTBa
Ha OCHOBaHUH
Pemenns
HapOJIHBIX
nenyraToB Ne33
o1 29.12.2005

XnebeHckoe
CENbCKOE
MOCENICHIUE

HET

KBaprTupa

C. XnedHoe,
ya. 3apeyHas,
a.2, k.1

36:16:450101
1:101

41,6
KB.

JKIJ10€

1972

409012

192442

216570

01.01
.2006
rojaa

AKT mprema
nepeavn
MYyH.MMYILECTBA
Ha OCHOBaHUH
Pemenns
HapOJIHBIX
nenyraToB Ne33
ot 29.12.2005

XnebeHckoe
CeNbCKOoe
MOCEINICHUE

HET

KsapTupa

C. XnedHoe,
yJ. 3apeuHnasi,
.6, kB.1

42,6

KB. M

JKIJI0€

1973

247585

114008

133577

AKT mprema
repeaayn
MYyH.MMYILIECTBa
Ha OCHOBaHUH
Pemenns
HapOHBIX
nenyraToB Ne33
oT XitebeHckoe
CENbCKOe
noceneHue

29.12.2005

XebeHckoe
CENbCKOE
MOCEJICHHIE

HET

KsapTupa

C. XnedHoe,
yJ1. 3apeuHas,
. 6, kB.2

45,0
KB.

JKIJI0€

1973

261533

120436

141097

AKT npuema
neperavu
MYH.UMYILIECTBA
Ha OCHOBaHHUH
Pemenns
HapOHBIX
nemytatoB Ne33
oT XnebeHckoe
CENbCKOE
MOCENICHUE

29.12.2005

XiebeHckoe
CENbCKOe
MOCENICHUE

HET

KsapTupa

C. XneoHoe,
yJ1. 3apeuHas,
.6, kB.10

478

KB. M

JKIJI0€

1973

277806

127922

149884

AKT npuema
nepeaadn
MYH.AMYIIECTBa

XiebeHckoe
CENbCKOE
MoCeJIeHIE

HET




Ha OCHOBaHUU
Pemennst
HapOJHbBIX
nenyraToB Ne33
oT XiebeHckoe
CeNbCKOoe
noceJieHue

29.12.2005

KBapTupa

C. XuneoHoe,
VYa, 3apeunas,
.8, kB.10

64,1
KB. M

KHJI0€

1976

558386

240380

318006

AKT nprema
nepeaavyn
MYyH.MMYILECTBa
Ha OCHOBaHUH
Pemennst
HapOJHBIX
nemyratoB Ne33
0T XnebeHckoe
CENbCKOE
noceneHue

29.12.2005

XnebeHckoe
CENbCKOE
MOCENCHIE

HET

10

KBaprTupa

C. XnedHoe,
yi.70aeT OKT10ps,
.18, kB.1

36-36-
17/048/2012-
101

40,9

KB. M

JKIJI0€

1972

137711

64795

72916

AKT npuema
nepeavn
MYyH.MMYILECTBA
Ha OCHOBaHHUH
Pemenns
HapOJIHBIX
nenyraToB Ne33
oT XiiebeHckoe
CENbCKOE
noceneHue

29.12.2005

XiebeHckoe
CEbCKOE
MOCEJICHUE

HET

11

KsapTupa

C. XnebdHoe,
yi.701eT OKT0ps,
.14, xB.9

42,0

KB. M

JKIJ10€

1965

155828

84227

71601

AKT npuema
nepenadu
MYH.UMYIIECTBa
Ha OCHOBaHUH
Pemenus
HapOIHBIX
nerrytatoB Ne33
ot 29.12.2005

XiebeHckoe
CENbCKOE
MOCENICHAE

HET

12

KsapTupa

C. XneoHoe,
ya.70iaer OkTs0ps,
.14, k.10

32,4
KB. M

JKIJI0€

1965

120210

64971

55239

AKT npuema
nepenadu
MYH.AMYIIECTBA
Ha OCHOBaHUH
Pemenus
HapOIHBIX
nemytatoB Ne33
ot 29.12.2005

XiebeHckoe
CENbCKOE
MOCENICHUE

HET

13

KBapTupa

C. XuieoHoe,
yi. I'arapuna, a.1

36:16:450100
5:80

87,09

KB. M

KHJI10€

1961

451114

261873

189241

AKT npuema
nepenadu
MYH.AMYIIECTBA
Ha OCHOBaHUH
Pemenust
HapOIHBIX
nenytaToB Ne33

XnebeHckoe
CeIIbCKOe
MOCEIICHUE

HET




ot 29.12.2005

14

KBapTupa

C. Xueonoe,
yia. 'arapuna,
1.3, k.1

36-36-
17/009/2010-
107

29,03
KB. M

KHJI0€

1961

112984

65585

47399

AKT npuema
nepenadn
MYH.AMYIIECTBa
Ha OCHOBAaHUH
Pemenus
HapOIHBIX
nemytatoB Ne33
ot 29.12.2005

XnebeHckoe
CENbCKOE
MOCEJIECHUE

HET

15

KBapTupa

C. Xs1e0Hoe,
yia. 'arapuna,
.3, kB.3

36-36-
17/009/2010-
107

29,1

KB. M

KHJI0€

1961

113256

65741

47515

AKT npuema
repeaavyn
MYyH.MMYILECTBa
Ha OCHOBaHUH
Pemenns
HapOJIHBIX
nenyraToB Ne33
ot 29.12.2005

XnebeHckoe
CENbCKOE
[OCEJIEHUE

HET

16

KBaprTupa

C. Xs1eoHoe,

ya.8 mapra 1/2101,

a1

36-36-
17/066/2009-
421

68,92
KB. M

JKIJI0€

1959

239332

143401

95931

AKT npuema
nepeaayn
MYyH.MYILECTBa
Ha OCHOBaHHUH
Pemenns
HapOJIHBIX
nenyraToB Ne33
ot 29.12.2005

XiebeHckoe
CEbCKOE
MOCEJICHHUE

HET

17

KsapTupa

C. XneoHoe,
yi1. Byaennoro,
n.8

192
KB. M

JKIJ10€

1900

668438

668438

AKT npuema
repeaavyn
MYyH.MMYILECTBa
HAa OCHOBaHUH
Pemenust
HapOTHBIX
nenyraToB Ne33
ot 29.12.2005

XebeHckoe
CENbCKOE
MOCEJICHIE

HET

18

KsapTupa

C. XueoHoe,
ya. HaGepexxnas
n.14, kB,2

36:16:450100
2:51

47,7
KB. M

JKIJ10€

1932

594033

516265

77768

AKT npuema
nepeadn
MYH.AMYIIECTBA
Ha OCHOBaHUH
Pemenus
HapOJIHBIX
nemnytatoB Ne33
ot 29.12.2005

XiebeHckoe
CENbCKOE
MOCEJICHIE

HET

19

KsapTupa

C. XneoHoe,

ya. HaGepexxnas,

.14, xB.6

36:16:450100
2:55

43,0
KB. M

JKIJI0€

1932

535502

464892

70610

AKT npuema
nepeaun
MYH.AMYIIECTBa
Ha OCHOBaHUH
Pemenus
HapOHBIX
nemytaToB Ne33
ot 29.12.2005

XnebeHckoe
CeNbCKOe
MOCEINICHUE

HET




AKT npuema
nepeaavyn
C. Xneonoe, MyH.MMYILECTBA
ya. Ilobenst, .25, 21,82 Ha OCHOBaHWU Xuebercxoe
20 KBaprtupa /5 sxkumioe | 1961 114585 66858 47727 P CENbCKOE HET
OISt KB. M CIICHUs HoCeneHHE
HapOJHBIX
nemytatoB Ne33
ot 29.12.2005
I1. HoBocekn,
yi.HoBocenoBckasina.S,
21 Kaptupa ?cflm skmnoe | 1959 69112 41794 27318
KB.2
I1. HoBoceJjiku,
22 | Kpaprupa | Y-Hosocerosckasn.s, 9,32 xunoe | 1959 69186 | 41794 | 27392
KB.3 KB. M
I1. HoBoceaku,
23 | Kaptupa 2“7 }llcg"l"ce””c"a" 27xB.M | &maoe | 1957 74088 46164 | 27924
.7, KB.
I1. HoBoceJku, yJ1.
24 | Keaprupa fg“lf]fezﬂ‘"““a” 27xBm | waoe | 1957 74088 | 46164 | 27924
AKT mprema
repeaavyn
0101 MYH.UMYIIECTBA XneGercxos IlocraBaen
. JI HCK!
25 Oomexutn | C. 3(_[)166“06:7 514 . 1075 1211750 321175 0,00 2006 ga OCHOBaHHUU COLCKOE Ha
e ya.Jlennna, KB. M rona elIeHHUs HoCeNGHIE KaJIaCTPOBE
HapOTHBIX yuer
nerrytaToB Ne33
ot 29.12.2005
Honpa3nen 1.3: 00beKTHI HEKUIIOTO GoHaa
ITo permenuro
CoseTta HapOIHBIX
JIeIyTaToB XnedeHc
3nanne C. Xebroe 3440 01.01 HoBoycmaHCKoro Koe B cragun
XieoeHck yaByzennoro,d KB M KyJbTYpHOE 1962 1493227 5913320 | 901895 | wHer .2006 MYHHIHIIAEHOTO cenbckoe | odopmite
oro CJIK roga panona IIOCCJIICHU HUHU
Boponexckoit e
obsactu Ne33 ot
29.12.2005
ITo permenuto
CoBeTa HapOIHBIX Xneoenc | HocTapie
01.01 NIETYTaTOB KO€ H
332‘“:: era C. .Ji(eﬂ e6H;)i’l 70,0 kB. M anmunuz:p arn 1900 157297 157297 0,00 HeT .2006 HoBoycmaHckoro censckoe | Ha
TbcoBer ya.letua, i roma MYHHUIUTATEHOTO TOCENCHH | KaAaCTPoO
pationa e BBIii yuer
Boponexckoit




obsactu Ne33 ot

29.12.2005

AKT mpueMa

nepesayy MyH.

XiebeHc

—— C. Xnebnoe 01.10 HMYIIECTBA Ha Koe }Ill(})lcaTaBﬂe
;l;;"“':{"mma Ya.701er OxTs16ps,3 270,4 kB. M a“““::ﬁ:p“" - 106477 8053 98424 | mer 2018 OCHOBaHHUH cenbeKoe
DAl roaa nocTamoBjienus | moceneny | KAAACTPO
THBHOE BbIil yuer
Nel035 ot €
27.03.2018r
Ioapa3nen 1.4: coopyxeHust
Ilo pemenuto
Cosera
HapOAHBIX
JICITyTaToB
Xoreh B i 01.01 HogoycmaHcko Xne6enckoe | IlocTaBie
ApTeKBaKHHA ¢, Aaeonoe, orono:, 1987 | 284205 | 284205 0,00 Her 2006 ro cenmbckoe | H HA
ya. 3apeunasi, 22 6 30BaHue
rojaa MYHUIUIIAJIBHO IIOCCJICHUEC KaJacTpo
ro pafiona N BbIii yuer
Boponexckoit
obmactu Ne33
or 29.12.2005
[o pewenuto
Cosera
HapOIHBIX
JIeNyTaToB
Baums C. Xuebnoe, Boj10110:1b- HoBoycmancko XnebeHckoe Ilocrasie
2021 | 355000 HeT 2021 ro CENbCKOe H Ha
BO/IOHATIOPHASI yia1. 3apeunas, 22 6 30BaHHe
roga MYHULUTIAJIBHO IIOCCJICHHUE KaJacTpo
ro pafiona BBIii yueT
Boponexckoit
obnactu Ne33
or 29.12.2005
C. Xeh B i 05.07 Xnebenckoe | Ilocrapiie
APTCKBAKHHA - Sreonoe, 0/10TI0IE> 2012 | 236540 | 236540 0,0 Her 2012 cenbckoe H Ha
ya. 3apeunas, 10 a 30BaHue
roga TIOCCJICHUE Kaﬂac]"po
BBIil yuer
05.07 Xne6enckoe | Ilocrasiie
baums C. XneGuoe, Boxonoxb-\ o015 | 244117 | 244117 0,00 Her 2012 cemsckoe | M Ha
BO/IOHATIOPHAs yi. 3apeunas, 10 a 30BaHNe
roga TIOCCIICHHUE KaJacTpo

BBIii ydyer




ApTCKBaKMHA

C. Xi1e0Hoe,
yi1. 8 Mapra, 116

Boponoas-
30BaHUe

1983

186560

186560

0,00

HET

01.01
.2006
roja

Ilo pemenuto
Cosera
HapOJHbIX
JIEIyTaTOB
Hosoycmancko
ro
MYHHUIMIATIbHO
o paiioHa
Boponexckoit
obmactu Ne33
ot 29.12.2005

XnebeHckoe
CeNbCKOe
MOCEJIEHUE

B cragnu
odopm.e
HHUSA

Bamms
BO/IOHANIOPHAs

C. Xi1eoHoe,
yi1. 8 Mapra, 116

Boponoas-
30BaHUe

1983

284205

284205

0,00

HET

01.01
.2006
roga

Ilo pewenuto
Cosera
HapOJHBIX
JEIyTaTOB
Hosoycmancko
ro
MYHHUIMIATIbHO
ro paiioHa
Boponexckoit
obmactu Ne33
ot 29.12.2005

XnebeHckoe
CeNbCKOoe
MOCEJIEHUE

B craguu
odopmie
HHS

Boponposojg

c. Xi1e0Hoe, yJ1. 3apeyHas

11,25xm

Boaonoab-
30BaHHe

1983

143332

143332

0,00

HET

01.01
.2006
rojaa

Ilo pemenuto
Cosera
HapOJHBIX
JEIyTaTOB
HoBoycmancko
ro
MYHHLHIAIEHO
ro paiioHa
Boponexckoit
obmactu Ne33
ot 29.12.2005

XnebeHckoe
CeIbCKOe
TOCEINICHUE

ITocTaBae
H Ha

KaJacTpo
BBIH y4er

Boponposox

C. XnedHoe, yi1.8 Mapra,
ya. Jlenuna

800 meTpoB

Bogonosn3oBa
HHe

2023

132658
0,0

1326580,
0

2023

Tlo
pacropspKeHHIO
ot 13.11.2023r.

Ne 16
aJIMAHHCTpALN
1 XJ1eOEHCKOT0o

CEITbCKOTO
TTOCEIICHUS

XnebeHckoe
CeIbCKOe
MmocesieHne

ABTOMOOWILH
ast Jopora

ITo mocesienuIo

Bcero 17,100
KM, B T.Y.
8,440xm
acanbToBOT
0 NMOKPBITHUS,
1,029xm
medeHouYHoe
NOKpBITHE,
7,640 xm
TPYHTOBOE
NOKPBITHE

Jopora
MEeCTHOI0
3HaYeHMs

1992

224271
16

2100370
6

1423410

HET

01.01
.2006
roaa

Ilo pemenuio
Cogsera
HapOIHBIX
JEMyTaToB
HoBoycmancko
ro
MYHHUIUIATEHO
ro paifona
Boponesxckoit
obmactu Ne33
ot 29.12.2005

XiebeHckoe
CEBCKOE
MOCENIEHUE

HET




Ilo pemenuro

Cosera
HapOJHBIX
JICIyTaToB
Moct 01.01 HoBoycmaHcko Xnebenckoe
Moct Vi 3apeunas MeCTHOI0 1968 | 298268 | 153384 144884 HeT .2006 ro CENbCKOE HeT
3HAYEHHSI roga MyHHLHIIAIBHO roceneHue
ro paiiona
Boponexckoit
obnactu Ne33
10 55 m ot 29.12.2005
Ilo pewenuto
Cosera
HapOJIHBIX
JIeIyTaToB
Moct 01.01 HoBoycmaHcKo XneGenckoe
Moct V. HaGepexnas MeCTHOIo 1960 50284 29920 20364 HeT .2006 ro CeNbCKoe HeT
3HAYEHHSI roga MyHHLHUIIAIBHO roceneHue
ro paiiona
Boponexckoit
obnactu Ne33
11 30m ot 29.12.2005
AKT npuema
nepeua'{gc ITocTaBae
Tapax 01.10 MYILIMYWECT 1 ¢ rebencroe | 1
Tapax Va.701er OkTsiopst MErKOBBIX - 70210 | 5837 64373 - 2018 ba Ha cenbckoe | Ha
MalIuH T OCHOBAaHMH IIOCEJICHUE KaJacTpo
TOCTaHOBJICH M
us Nel035 ot BeI yHer
12 42,8 kB. M 27.03.2018r
Toabesa k
NOCeNKy II. Butior 150000 | 150000 2015
Butior
13
Hoapazaen 1.5: nHoe HeABMKMMOE HMYILIECTBO
IlocTaBien
Yauunoe HeT Xuebencroe * Hz; N
1 IMoc. HoBocenku, burtior 400 m DuekTpoceTn 2013 100000 14670 85330 CENBCKOE
OCBelIeHne KaJ1acTpoB
noceneHne M
blif yuer
I'TC ILE 36:16:0 167917 30.04 XnebeHckoe Hocrasaen
2 [rorsna np. .I;IIT]:::;H 000000: 2055,7 kB.M. I'TC 1980 8 2620' Pemenue cyna CENbCKOe « ::; on
YLy 4898 ' TOCENICHUE anacrp

bl yuer




IMocTaBien

rTc C. XaeGroe, 36:16:5 47095 384690 30.04. Knebencxoe Ha
I T 400017: I'TC 1980 8 2020 Pemrenue cyna CEIbCKOe
JIOTHHA npya FaBpukos 123 KB.M. , HOCeICHIC Kaj1acTpoB
blif yuer
36:16:5 X1e6eHCK IocTaBnen
I'TC C. Xuednoe, . 114443 934816 19.07. CCHEIOE na
. 4000:26 I'TC 1980 Pemenue cyna CeIbCKOe
IlnoTuna npya llenTpanbHblii KB.M. 2 2021 KaJacTPoB
0 1oceseHue M
blif yuer
36:16:5 XieGencKkoe HocraBien
I'TC C. Xaebuoe, 400017: 67313 I'TC 1980 | 289419 Pewenue cysa CellbeKoe Ha
Nnpya AHTOHBEB KB.M. 43 KaJacTpoB
127 noceseHue M
blif yuer
36:16:0 Xie6encKkoe HocraBien
I'TC I1. Burior, g 3050,9 332511 Ha
In B . 000000: I'TC 1992 49 Pewenue cyna CeNbCKOE
JIOTHHA npya butorckuii 4900 KB.M. , HoceNeHe KajacTpos
blil yuyer
36:16:5 XnebeHckoe Hocrasaen
I'TC C. Xneonoe, 400017: 31826 I'TC 1980 | 278432 Pemenue cysa CellbeKoe 1a
npya badkun KB.M. 94 KaJacTpPoB
126 ToceseHue M
blil yuer
36:16:0 XnebeHckoe Hocrasaen
I'TC C. XnedHoe, oA, 2236,3 238642 Ha
2 000000: I'TC 1991 Pemrenue cyna CebCKOoe
IInoTuna npya Hoswiit KB.M. ,28 KaJacTpoB
4901 roceJeHne

blil yuer




IMocTaBien

36:16:0 XnebeHckoe
I'TC C. XIJzeﬁﬂoe, 000000: 12275 I'TC 1980 1023;89 Pemrenue cyna CETBCKOe Ha
npya Kyiabkos 4904 KB.M. , HOCeeHHE KalacTpos
blif yuer
Ioapa3znen 2.1: akuuu, 1014 (BKJIAAbI) B YCTABHBIX (CKJIAJ0YHbIX) KANMTAJIAX X035l CTBEHHBIX 00111€CTB M TOBAPUIIIECTB
- | | [ | | | | | |
Ioxpa3aen 2.4: TPaHCHOPTHBIE CPEACTBA
Ao a/mamma | 2011 | 779000 | 648457 | 130543 nocras.e
XnebeHckoe H
CCIIbCKOC
TTOCCJICHUEC
Moapa3nen 2.5: nHOe UMYLIECTBO, He OTHOCSLLIEECS] HeIBUKUMOMY U 0¢000 LIeHHOMY IBUKHMOMY UMYILIECTBY,
NEePBOHAYAJILHASL CTOMMOCTDb eIMHUIBI KOTOPOro He npesbiiiaer S0000 pyoJieii, yYuTbiBaeMoe KaK eAMHbIH 00bEeKT
PA3JEJ III: «Opranusanun»
XnebeHck
Jetckast 5585
nIomaKa C. XebHoe 2012 190016 184431 oe
CCIIBCKOC
yi1. 3apeunasi,8a HOCeTeH
c
HET
2014 85000 Xebenck
43437 oe
nﬁ?ﬂi:;:a C. X6 Cenbckoe
. XneGHoe, 41673 HeT
yi. Jleanna,15a noceneHu
c
I1. Butror XnebeHck
Jerckasn ; oe
omanKa yi. Berepanos Tpyna, 2023 505848 cemsorxoe | HET
29a HoceseHu







